正本

社團法人新北市建築師公會 函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：洪穎晞

電話：02-89534420#116  傳真：02-89534426

電子信箱：ntc116@ntcaa.org.tw

受文者：開業所址設於新北市之會員

發文日期：中華民國 110年 11月 24日

發文字號：新北市建師字第 1122號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：如說明

主旨：中華民國全國建築師公會謹訂於 110 年 12 月 11 日(星期六)假南港

展覽館舉辦【第 50 屆建築師節慶祝大會】，敬邀各位會員踴躍攜眷

參加，本活動無須報名，惠請於是日親自簽名辦理報到，請查照。

說明：

※一、活動時間：110年12月11日(星期六)上午10時至下午5時。
※二、活動地點：南港展覽館(臺北市南港區經貿二路 5 號)。
※三、報到地點：南港展覽館 4 樓M區門廳。
四、參加資格：限開業所址設於新北市之會員，其餘會員請逕向開業所

在地之公會報名。

五、為鼓勵會員參加，依第 5 屆第 8 次理事會議決議：親自出席並完成

報到者補助車馬費 2,000 元。

報到方式如下：

會員親自出席 上午 10 時至下午 4 時 30 分報到會員，領取：

車馬費新臺幣 2,000 元。

(※於活動結束後電匯至會員福利金帳戶)

出席證。

攜眷者，領取眷屬出席證。

下午 4 時 30 分逾時報到會員，不發車馬費新臺

幣 2,000 元，僅得領取：

出席證。

攜眷者，領取眷屬出席證。

mailto:ntc116@ntcaa.org.tw

※六、請年長或行動不便之會員於報到時，請逕洽服務建築師(著黃色背心)

協助報到(免排隊）。

七、為防治新冠肺炎疫情，進入展館請配合體溫量測、遵守實聯制、配

戴口罩及手部消毒等防疫措施。

八、12 月 11 日上午 10 時至下午 6 時於南港展覽館同時舉行「第 33 屆

台北國際建築建材暨產品展」，各廠商備有豐富紀念品。另憑出席證

上午 11 時至下午 1 時 30 分可享輕食餐盒(及水果)、咖啡/茶、兌換

環保袋；眷屬憑出席證可享輕食餐盒、咖啡/茶。

※九、12月 11日(六)下午 13：10~17：10參加「第 18屆台灣建築論壇-
傳承 50 飛躍 50+」及「2021臺灣建築獎論壇」，請親自至 4樓 401、
402a、402c、403 會議室及 5 樓 502 會議室領取論壇專輯乙冊，
並於論文發表講習課程全程出席簽到表』簽到簽退者，方能取得建
築師換證積分。

十、中華民國全國建築師公會擬向內政部申請建築師換證積分：

參加 12 月 11 日下午建築論壇者，積分 40 點。

十一、附件：

  建築師節慶祝大會活動程序表。

  南港展覽館四樓【報到站】平面圖。

  台北世貿中心南港展覽館行車路線圖。

  建築師節慶祝大會餐敘圖。

正本：開業所址設於新北市之會員

理事長

中華民國全國建築師公會
「第 50 屆建築師節慶祝大會暨第 18 屆台灣建築論壇」

活  動  程  序  表

註：「第 33 屆台北國際建築建材暨產品展」於 110 年 12 月 9 日開幕。

日期
程    序

地點

12 月 時    間 南港展覽館

11 日

(六)

建

築

師

節

慶

祝

大

會

10:00~14:00 各會員公會會員報到
四樓 M 區參觀入口前

(櫃台)

10:00~10:30 迎接長官、貴賓

一樓(K)大會活動區

10:30~10:35 主持人開場、介紹與會貴賓

10:35~10:40 主席致詞

10:40~10:45 貴賓致詞

10:45~11:00

(1)2021臺灣建築獎

(2)內政部優良綠建築獎

(3)優良參展企業形象獎

(4)全國建築資訊技術應用

表現競賽

(5)LINE貼圖徵選比賽

(6)一代美機重型機車獎

11:00 禮成

11:00~13:30 午餐聯誼

論

壇
13:10~17:10

第十八屆台灣建築論壇-

「傳承50。飛躍50+」及2021

臺灣建築獎論壇

402a、402c

403、502

會議室

401 會議室

12 月 11 日建築論壇 4 樓 402a、
402c、401、403 會議室

 報到處

捷運南港展覽館站
板南線 1 號出口
文湖線 2 號出口